
   

美 特  1354  号 

令和６年 ９月 １３ 日 

関係中学校校長 

関係特別支援学校長    

市町村教育委員会教育長 各位 

県立美咲特別支援学校 

校 長   内間 秀樹 

（ 公印省略 ） 

 

 

志願前相談期日 決定のお知らせ 

 

 

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

   さて、来る令和 6年 10月 15日より実施します志願前相談の期日が決定いたしました。 

   つきましては、貴校関係職員及び保護者へ下記の件についてご周知下さいますよう、お願い申し上げます。

また、各教育委員会におかれましては、このことについてご承知おきください。 

 

 

記 

 

１ 送付書類  

(1) 志願前相談期日決定のお知らせ（本紙） 

  (2) 志願前相談期日のお知らせ  

  (3) 令和 6年度 志願前相談実施要項 

  (4) 志願前相談資料（本校様式） 

 

２ 志願前相談資料（本校様式）の提出について 

  (1) 提出物・・・・志願前相談資料（本校様式） 

  (2) 提出方法・・･ 所定の欄に必要事項を記載の上、各中学校で取りまとめ頂き、郵送にて提出く 

ださい。 

         (3) 提出期限・・・ 令和６年９月末日 

              

 

 

 

 

【連絡先】美咲特別支援学校 高等部 

担当：新田登美子・渡久地裕樹 

TEL：098-938-1037  

FAX：098-938-7700 


